
項     目 106學年度 107學年度 108學年度

董事會支出 8,179,871          9,576,468           9,645,744           

  人事費 4,800,631 6,521,470 6,591,084

  業務費 1,238,083 1,353,772 1,277,397

  退休撫卹費 149,033             142,673              235,699              

  出席及交通費 1,944,000 1,480,500 1,512,000

  折舊及攤銷 48,124 78,053 29,564

行政管理支出 215,753,476 233,379,639 225,626,952

　人事費 74,675,403 72,535,751 76,300,546

　業務費 59,164,813 79,359,228 68,121,585

  維護費 6,160,213 9,614,832 10,086,867

　退休撫卹費 3,631,245 1,664,980 3,226,924

折舊及攤銷 72,121,802 70,204,848 67,891,030

教學研究及訓輔支出 1,297,021,408 1,372,247,994 1,313,637,262

　人事費 799,893,925 821,288,247 822,355,470

　業務費 284,503,113 293,693,415 269,692,854

  維護費 102,423,890 141,179,687 103,677,847

　退休撫卹費 32,027,185 33,934,329 32,110,995

折舊及攤銷 78,173,295 82,152,316 85,800,096

獎助學金支出 129,003,897 136,987,468 127,643,553

  獎學金支出 41,983,723 46,669,861 37,960,754

  助學金支出 87,020,174 90,317,607 89,682,799

推廣教育支出 88,229,151 88,027,125 83,995,840

　人事費 59,834,859 58,431,941 52,274,486

　業務費 27,131,046 28,613,125 30,747,886

  維護費 126,800 91,370 220,000

　退休撫卹費 295,406 131,683 162,495

折舊及攤銷 841,040 759,006 590,973

產學合作支出 183,792,922 182,596,978 184,105,803

    人事費 47,284,930 51,929,345 52,976,577

    業務費 136,507,992 130,667,633 131,129,226

財務費用 34,035,379 28,903,523 98,346,404

  投資損失 -                         -                          2,460,628           

  投資基金損失 34,035,379 28,903,523 95,885,776

其他支出 22,251,172 21,891,566 16,353,965

    試務費支出 4,746,715 4,797,270 4,644,356

    財產交易短絀 14,871,340 16,028,537 10,308,957

    超額年金給付 325,286 628,261 771,051

  雜項支出 2,307,831 437,498 629,601

    合         計 1,978,267,276 2,073,610,761 2,059,355,523

朝陽科技大學

106-108學年度

成本與費用明細表-第四級會計項目



單位：千元

年度 比例 平均 106學年度 107學年度 108學年度

董事會支出 0.4% 9,134            8,180              9,576             9,646                  

行政管理支出 11.0% 224,920        215,754          233,380         225,627              

教學研究及訓輔支出 65.2% 1,327,635     1,297,021       1,372,248      1,313,637           

獎助學金支出 6.4% 131,212        129,004          136,987         127,644              

推廣教育支出 4.3% 86,751          88,229            88,027           83,996                

產學合作支出 9.0% 183,499        183,793          182,597         184,106              

財務費用 2.6% 53,762          34,035            28,904           98,346                

其他支出 1.0% 20,166          22,251            21,892           16,354                

合計 100.0% 2,037,078 1,978,267 2,073,611 2,059,356

106-108學年度各項支出占總支出比率
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單位：千元

年度 106學年度 107學年度 108學年度

董事會支出 8,180                     9,576                      9,646                       

行政管理支出 215,754                 233,380                  225,627                   

教學研究及訓輔支出 1,297,021              1,372,248               1,313,637                

獎助學金支出 129,004                 136,987                  127,644                   

推廣教育支出 88,229                   88,027                    83,996                     

產學合作支出 183,793                 182,597                  184,106                   

財務費用 34,035                   28,904                    98,346                     

其他支出 22,251                   21,892                    16,354                     

合計 1,978,267 2,073,611 2,059,356

106-108學年度各項支出趨勢圖
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106學年度 8,180 215,754 1,297,0 129,004 88,229 183,793 34,035 22,251

107學年度 9,576 233,380 1,372,2 136,987 88,027 182,597 28,904 21,892

108學年度 9,646 225,627 1,313,6 127,644 83,996 184,106 98,346 16,354
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單位：千元

項目/學年度 106學年度 107學年度 108學年度

人事費(董事、行政、教學)支出 879,370 900,345 905,247

項目/學年度 106學年度 107學年度 108學年度

  水電費支出 32,583 32,931 31,361

106-108學年度各項重大支出趨勢圖
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項目/學年度 106學年度 107學年度 108學年度

  圖儀設備 131,080 166,855 146,615

項目/學年度 106學年度 107學年度 108學年度

  償還銀行貸款
(本校貸款已全數清償完畢)
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項目/學年度 106學年度 107學年度 108學年度

獎助學金支出 129,004 136,987 127,644

學雜費收入 1,467,217 1,446,680 1,409,524

比率 8.79% 9.47% 9.06%

備註：獎助學金支出含政府、民間、學校等經費來源。

獎助學金支出分析
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